resolución, le sean descontados los valores no legalizados o no devueltos, de su
salario, cesantías, primas, bonificaciones y cualquier otro emolumento que se
desprenda de su relación laboral con la Institución.

ARTíCULO CUARTO: El dinero entregado como avance, SEIS MILLONES SETECIENTOS
CINCO MIL PESOS' ($&.705.000) MIL, es para cubrir los gastos de materiales e
insumos, así como el transporte acuático, necesarios para la ejecución del Contrato N°
001-2010, suscrito entre la UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO y AR GEOPHYSICAL
CONSUL TANT LTDA.

ARTíCULO QUINTO: Por razones de seguridad, el funcionario responsable del avance